CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-----  o0o -----

………….., ngày …..tháng…….năm 2012

GIẤY XÁC NHẬN

Tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên 2012  ngày 11/05/2012
Công ty Cổ phần Đầu tư Phát triển Gia Định (GDI)

Kính gửi:  Ban Tổ chức Đại hội đồng cổ đông

Tên cổ đông/ tổ chức:  ​
Số CMND/GPKD:  ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​    cấp ngày

​ ​ ​ ​ ​ ​  tại​ ​ ​ ​ ​ ​
Người đại diện (tổ Chức):​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​

​ ​ ​ ​  Chức vụ  ​ ​ ​ ​ ​ ​
Địa chỉ: ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
​ ​ ​

Điện thoại: ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
​ ​ ​ ​ ​  Fax :​​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​

Sở hữu: ​ ​ ​ ​ ​ ​  cổ phần phổ thông; Bằng chữ :​​
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​

Tôi/Chúng tôi đã nhận được thông báo triệu tập Đại hội đồng cổ đông lần thứ nhất
của Công ty Cổ phần Đầu tư Phát triển Gia Định (GDI), nay xác nhận sẽ tham dự
Đại hội theo hình thức sau đây:

●​ TRỰC TIẾP THAM DỰ ĐẠI HỘI ​ ​ ​
●​ UỶ QUYỀN CHO NGƯỜI ĐẠI DIỆN THAM DỰ ĐẠI HỘI

(Có giấy uỷ quyền)

Trân trọng thông báo để Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông biết và tổng hợp./.

​ Cổ đông/Tổ chức
​ (Ký, đóng dấu và ghi rõ họ tên)

Ghi chú:
Để công tác tổ chức & tiếp đón cổ đông được chu đáo, vui lòng xác nhận tham dự trước ngày
27/04/2012, sau thời gian trên nếu Ban tổ chức vẫn chưa nhận được “Giấy xác nhận” tham
gia thì xem như quý cổ đông từ chối tham gia Đại hội.

	Kính gửi:  Ban Tổ chức Đại hội đồng cổ đông